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HOFOR står for Hovedstadsområdets Forsyningsselskab. Vi forsyner byer med vand, fjernvarme, bygas og fjernkøling, vi 
afleder spildevand og opfører vindmøller. I HOFOR deler vi en fælles vision – vi vil skabe bæredygtige byer. 

Indtast slut 
Støjende spunsarbejde på Folemarksvej 
fortsætter efter påske og det meste af 2025

Kære beboer på Folemarksvej og i området omkring 

 

Vi skriver for at gøre opmærksom på, at vi fra Brøndby Kommune har fået lov til at fortsætte 

lige efter påske med at banke spunsvægge i jorden omkring spildevandsbassinet på 

Folemarksvej. Et omfattende arbejde på i alt 400 meter. 
 

Det betyder, at det støjende spunsarbejde på Folemarksvej vil fortsætte  

fra den 22. april 2025 og frem til engang i november 2025. Arbejdet vil foregå på 

hverdage mellem kl. 8.00-16.00 og vil medføre støj og vibrationer i området.  

 

Mange dage med banken men også dage uden 

Vi er godt klar over, at det er en voldsom påvirkning af jeres hverdag i lang tid. Som en lille 

trøst kan vi fortælle, at der ikke vil være banken hver eneste dag helt frem til november. Der 

vil indimellem være dage uden banken, men grundet arbejdets tilrettelæggelse, er det ikke 

muligt at oplyse præcist hvilke. I weekender og helligdage vil der med sikkerhed være ro. 

 

 
De røde linjer viser, hvor vi skal sætte spunsvægge, som er store jernplader, der bankes ned i jorden for at 

stive udgravningen af omkring det nye spildevandsbassin, i alt 400 meter. Vi starter på strækningen ud 

Søndre Ringvej efter påske. Cykler og fodgængere kan altid passere på Folemarksvej.             ➡️ vend 
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I får orientering om pauseuger i sommerferien  

Op mod sommerferien får I brev igen med orientering om, hvilke uger vi holder ferie, og 

hvor der er pause fra den bankende støj. 

 

Der er noget godt i vente - et grønt fællesareal ovenpå et underjordisk bassin     

Årsagen til det omfattende arbejde er, at vi moderniserer spildevandsbassinet på 

Folemarksvej for at håndtere mere regn- og spildevand i Brøndby Kommune.  

Vi graver bassinet ned under jorden og anlægger et åbent, grønt fællesareal ovenpå til 

gavn for hele kvarteret. Et område svarende til en halv fodboldbane med plads til at boltre 

sig på og med fokus på biodiversitet. Det forventer vi at være klar med i løbet af 2027. 

 

Kontakt og spørgsmål  

I er altid velkomne på byggepladskontoret på Folemarksvej mellem kl. 7.00-15.00, hvor 

entreprenør M.J. Eriksson holder til.  

 

Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte projektleder Gry Schwarz fra HOFOR på 

telefon 33 95 33 95 eller på mail til fmv@hofor.dk. 

 

Venlig hilsen  

HOFOR A/S 

 

 

 


